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Letnie półkolonie z „Trójką” – tydzień pełen przygód!

W dniach 7–11 lipca 2025 r. Szkoła Podstawowa nr 3 przy wsparciu Ośrodka Integracji i Pomocy
Społecznej w Ozimku, zorganizowała letnie półkolonie dla uczniów klas I–V z terenu gminy Ozimek.
Przez pięć dni uczestnicy mieli okazję wziąć udział
w wyjątkowych zajęciach pełnych zabawy, odkrywania świata i wspólnego przeżywania wakacyjnych
przygód.

Zajęcia  odbywały  się  codziennie  w  godzinach  8:00–15:00  pod  okiem  pełnej  energii  kadry
wychowawców. Program półkolonii był różnorodny i bardzo aktywny – dzieci nie miały szans się
nudzić!

Park O!Pole w Lipowej – labirynt, owce, elfy i magiczne eliksiry

Już w pierwszym dniu półkolonii dzieci wybrały się do Parku O!Pole – miejsca pełnego przygód
i niespodzianek. Choć pogoda nie pozwoliła skorzystać z wodnych atrakcji, humory dopisywały!
Dzieci  odwiedziły  mini-zagrodę  ze  zwierzętami  i  miały  okazję  pogłaskać  prawdziwe  owce  oraz
dowiedzieć się o ich zwyczajach. Spacerując ścieżkami parku poznawały świat mieszkających tam
elfów! Te tajemnicze istoty nie tylko rozbawiały, ale też zachęcały dzieci do rozwiązywania różnych
zagadek. Nie zabrakło zabawy w świerkowym labiryncie, gdzie liczył się spryt i orientacja w terenie.
Podczas tworzenia eliksirów można było wyczuć magię w powietrzu – dosłownie i w przenośni!

Film „Elio” w kinie Helios  i rejs po Odrze w Opolu

We wtorek uczestnicy  półkolonii  wyruszyli  do  Opola,  gdzie  czekały  na nich aż  trzy  wyjątkowe
atrakcje. Dzień rozpoczął się od seansu filmowego w kinie Helios, podczas którego dzieci obejrzały
film animowany „Elio”. Produkcja o odwadze, wyobraźni i odnalezieniu swojego miejsca w świecie
zrobiła  na  uczestnikach  duże  wrażenie  i  stała  się  świetnym punktem wyjścia  do  późniejszych
rozmów.

Po seansie dzieci udały się na spacer w okolice Amfiteatru Tysiąclecia, gdzie miały okazję zobaczyć
słynne opolskie  miejsce  polskiej  piosenki   –  scenę,  na  której  występowały  największe  gwiazdy
muzyki.

Na zakończenie dnia uczestnicy wsiedli na pokład statku wycieczkowego i wyruszyli w rejs po Odrze.
Spokojna podróż po rzece pozwoliła dzieciom zrelaksować się i podziwiać Opole z zupełnie innej
perspektywy – z poziomu wody.

Hoplandia

Zanim  dzieci  wyruszyły  do  Hoplandii,  wzięły  udział  w  zajęciach  terapeutyczno-refleksyjnych
inspirowanych filmem „Elio”. Rozmawiały o emocjach głównego bohatera, odwadze w byciu sobą i
budowaniu relacji. Poprzez zabawy i pracę w grupach dzieci uczyły się, jak mówić o uczuciach i jak
ważna jest akceptacja... i przede wszystkim rodzina. Po tej wartościowej części dnia przyszedł czas
na szaleństwo w Hoplandii – największej sali zabaw w regionie! Dzieci skakały na trampolinach,
wspinały się, zjeżdżały, pokonywały przeszkody i... zużyły mnóstwo energii.

Aquapark Tarnowskie Góry – basenowy zawrót głowy

To był dzień wodnego szaleństwa! Dzieci korzystały z różnorodnych atrakcji Aquaparku: zjeżdżalni,
fali,  basenów bąbelkowych i  strefy rekreacyjnej.  Było głośno, wesoło i  bardzo mokro – tak, jak
powinny wyglądać prawdziwe wakacje!
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Kopalnia Guido – prawdziwa wyprawa w głąb ziemi

Ostatniego dnia półkolonii dzieci zwiedziły Kopalnię Guido w Zabrzu – autentyczną kopalnię węgla
kamiennego, zjeżdżając aż 320 metrów pod ziemię. Przewodnik w ciekawy sposób opowiadał o pracy
górników,  a  dzieci  zobaczyły  potężne  maszyny,  przechadzały  się  kopalnianymi  korytarzami  i  z
wielkim zainteresowaniem zadawały pytania. To była niezapomniana lekcja historii i techniki!

 

Każdego dnia dzieci wracały na ciepły, domowy obiad do szkolnej stołówki. Posiłki były czasem na
odpoczynek, integrację i opowieści o tym, co najbardziej się podobało. Nie zabrakło też zabaw, gier i
śmiechu podczas spędzonych wspólnych chwil.

W  piątek  odbyło  się  uroczyste  podsumowanie  turnusu.  Każdy  uczestnik  otrzymał  pamiątkowy
dyplom, drobny upominek i... ogromne brawa! Były uśmiechy, wspomnienia i pytania:
„Czy możemy zostać na drugi tydzień?”

Dziękujemy  wszystkim  dzieciom  za  fantastyczną  atmosferę,  rodzicom  za  zaufanie  i  naszemu
partnerowi za wsparcie. To był piękny tydzień pełen emocji, odkryć i dziecięcej radości.

Do zobaczenia za rok!

Ogromne podziękowania kierujemy do Nauczycieli,  którzy z pełnym zaangażowaniem, sercem i
energią sprawowali opiekę nad dziećmi w czasie półkolonii. Ich troska, kreatywność i uważność
sprawiły, że każde dziecko czuło się ważne, bezpieczne i radośnie przeżywało wakacyjną przygodę!

Dziękujemy także  Rodzicom  za  zaufanie  oraz  naszemu partnerowi  –  Ośrodkowi  Integracji  i
Pomocy Społecznej – za wsparcie organizacyjne.
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